UNIVERSIDADE ESTADUAL DE SANTA CRUZ – UESC

Campus Prof. Soane Nazaré de Andrade – Rodovia Jorge Amado, KM. 16
Tel: Reitoria (73) 3680-5311 – Fax: (73) 3689-1126

CEP: 45.662-900 – Ilhéus – Bahia – Brasil
E-mail: reitoria@uesc.br

PORTARIA REITORIA UESC Nº 1078

A Reitora da Universidade Estadual de Santa Cruz –
UESC, no uso de suas atribuições, em conformidade com o Edital UESC nº 34/2017,

RESOLVE

Art. 1º - Tornar público que, em relação à Primeira
Chamada do Vestibular EaD 2017, em conformidade com o Edital UESC nº 034/2017,
todas as Solicitações de Matrícula dos Candidatos Convocados, realizadas no período
de 14 a 16 de agosto de 2017, foram deferidas, exceto as relacionadas abaixo:

LETRAS VERNÁCULAS | ITABUNA

COD NOME RG MOTIVO

1888 DAYANE CUNHA DOS SANTOS 885473531 SSP/BA

Não apresentou fotocópia autenticada
do título de eleitor e comprovante de
votação da última eleição ou Certidão
de quitação da Justiça Eleitoral.

MATEMÁTICA | TEIXEIRA DE FREITAS

COD NOME RG MOTIVO

1406 DANIEL SOUZA CONCEIÇÃO 1447996429 SSP/BA

Não comprovou todo o estudo do
Ensino Médio em Escola Pública. Não
apresentou conclusão de estudo no
Ensino Fundamental.

1941 VALNILA DOS SANTOS MIRANDA 585945152 SSP/BA

Não apresentou documento original de
estudo do Ensino Fundamental em
Escola Pública. Não apresentou
fotocópia autenticada do comprovante
de votação da última eleição ou
Certidão de quitação da Justiça
Eleitoral.

PEDAGOGIA | ILHÉUS

COD NOME RG MOTIVO

1796 CLEIDE RAIMUNDASILVA DOS SANTOS 474025985 SSP/BA

Não apresentou fotocópia autenticada
do comprovante de votação da última
eleição ou Certidão de quitação da
Justiça Eleitoral.

Art. 2° - Para as vagas não preenchidas serão
convocados os candidatos classificados, em uma nova Portaria a ser divulgada,
obedecendo à ordem de classificação e a modalidade de concorrência (opção de
reserva de vagas).

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua
publicação.

Campus Prof. Soane Nazaré de Andrade, 29 de agosto de 2017.

ADÉLIA MARIA CARVALHO DE MELO PINHEIRO
REITORA